Admodum R. P. J.

203
222

Pinas accepit literas tuas mi Athanasi B. nempe, et I. cade-
tis mensis Xembrii datas, easq. pari gaudio, et estimatione: Pri-
mis literis inscriptionem ab Aethiis explicari promissam, in-
terpretari ab eis, non potuisse referi, secundis vero facili conari,
et unius horum spatio P. O. asseutum fuisse, quod Arabes nullo
modo potuerit, de quo summo opere gratulor, expectoq. tuae doc-
trinae, magnoq. eruditionis foetum. Graeca, quae redolent edictum,
sive bannum, super conventionem Sacerdotum Doctorum, et prop-
tatione eis debita est omnino conformis explanationi alterius
interpretis, qui aliquot dies ante quam literas tuas accepis-
sem ea dicit, dum hac de re casu sermonem ad eos habu-
issem; differentia solum est in epigrapha Enrii Calii, quam
hic diversimode intellexit, mittoq. interpretationem, eiq., ut
P. O. iterum inspiciat, et consideret; puto. n. quod in aliquo
consistat equiuoco, et uerborum sensu, et proprietate, quae ad
plura possit accommodari. Illud autem certari possumus, quod
inter antiqua familiae monumenta reperi, et adhuc satis

conforme, quod Civitas Consentina Ducatus Calabriae Metropolis
in publico testimonio constituta notum facit, quod cum maximis
vexaretur discordijs civium, bellog^{um} intestinis Henrici Calab^{is} B.
Joannis frater sua presentia, et auctoritate ibi^{dem} sedavit, et in
pace tranquilla in posterum remansit (verba sunt instrumenti)
Unde beneficij magnitudine moti nativam metallicam erigere de-
liberavit predictus Henricus, elegitq^{ue} dies ex patritijs Civitatis eiusdem, ut
se conferrent ad Imperatorem Henricum 6. pro licentia obtinenda,
inscriptio itaq^{ue} supponit illam fuisse erectam, et statuatam, de
qua in d. inscriptione mentio est. Eam itaq^{ue} iterum misit, ro-
gans S. V. ut huiusmodi habita notitia, et epigraphae revisa di-
gnetur verum, et germanis sensus illius referre; excusatumq^{ue} ha-
beat si molestus sum; nam ad omnia tui mandata paratus sem-
per ero, tuiq^{ue} semper observantissimus, prout amantissimus; festisq^{ue}
procor S. V. dies natiuitatis Dni salutare, et letos, ut anni novi
felici augurio, et multorum principio gaudiorum. Neap^{olis} B.
I. mbris 1661.

Henricus Calab^{is} B.

Summo devotissimo
Bon Carolus Calab^{is}
Dux Aiani

his
is
)
)
ec
ut
nda
de
=
l.
la
om
ty
i

ne
to
ar
io
a

the

[Faint blue ink scribbles]

[Faint blue ink handwriting, mostly illegible]

[Faint blue ink handwriting]

[Faint blue ink handwriting]

[Faint blue ink handwriting]

21

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]